
KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 3/2020

na poskytnutí služby vc smyslu čl. III odst. 1,1 a)
smlouvy ř. 105110270

dle Požíh!avkovóho listu č. 3/2020

1. Zadání objednávky:
Kontrolavojenskétecluiikv sesmyslucl. TU odst IIa) léto snilouvv a pracování cenové
kalkulace ve smyslu čl. IV léto smlouvy.

2^. Spcci Ii kacc těchniky, které se kontrolní zápis týká:
Vojenský útvar 1 X i70() C hnidim
Typ vojenské tcchnikv LRD 110 SWTDI HT MILÍ VP7 <)?? os . ttn
VÍN SALLDBAF86A731915

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL i KZ / Nabídce č. 3/2020

f'Dwv-V,M 0dstrí,ne,,í nedostatků; výměna ND viz příloha
k PL/KZ/Nabidce c, 3/2020

6, Cenová kalkulace:
Poskytovaná:

Druhnákladů: Stručnýpopis Jednotkováccjiu
Počet Cena

Náklady na vlastni
výkony:

Výměna ND viz příloha
k PL, KZ Nabídce č.3/2020

Materiálové
náklady1:

NDvizpřílohak PL KZí
Nabídce č. 3/2020

Kooperace:
Ostatní nákladv:
SulMlodiivatí1! (
Náklady na vlastni
výkony:
Materiálové
nákladv:
Kooperace: ------------------- i-----------------------

Ostatní náklady: --------- ■■■■■■■<

Celkem bez DPH:
139 445.00

7. Technická dokumentace: L R. T o p i x

8. Termín provedení dílčího plnění: 50 pracovních dni od obdrženi
schválené nabídky

1 ■ 1 ■"*i......r i

V Praze dne: 30.1.2020

Manek Veselý i.;;*,., v. ,

Zp poskytovatele:

Vc Staré Boleslav i dne:i0 6 -02- 2020ZatxIb6ra,c!e:



Agentura logistiky
Boleslavská *>29, BruniKs nad I aliem - Stará Boleslav, PSČ 25(1 02

Stará Boleslav f. února 2020

Věc: Prohlášení k nabídce na poskytování služby - RS č. 165110270 - PL č. 3 2020

Nabídka na poskytování služby č. 3 2020 smlouvy č. 105110270 předložená firmou

přiloha YrozsaheíTT Kan^oln,ho záPis“ pL č. 3.2020. jehož nedílnou součástí je
za iednoZ alTw “■ r°zpadem Jednolli'>'d’ P«í " předpokládaným nákladem

Posuzovaný rozsah a ceny:

[ Druh nákladů: Jednotková cena v Kč bez

Náklady na vlastni úkony
Materiálové náklady:
Ostatní náklady:
Kooperace:

Celkem: 139 445,00

Rámcová smlouva č. 165110270 „LAND ROVER DEFENDER - opravy a udržování" byla

nabídka0 Vybe,'0Vym hzen,m’ vněmž /c 4 uchazečů byla vybrána cenově nej výhodnejsi

Opravovaná technika je vojenského provedeni, množství části není srovnatelné z civilním

sektorem. Ceník náhradních dílu poskytovatele vychází z oficiálního ceníku výrobce vozidla,
technologické postupy (normy prače) jsou pak také součástí poskytovatelem používaného
systému I R lopix. Cena normohodiny práce vzešla ze soutěže RS, rozsah odpovídá
skutečným potřebám. Ceny náhradních dílů, jež nejsou stanoveny RS, jsou srovnatelné

scénami MO samostatně pořizovaných ND na daný typ vozidla (porovnáno scénou nákupů
v systému ISL a RS 16511001 na pořizováni ND).
Cena opravy vozidla odpovídá cenám opravna vozidlech LRD již uplatněných.
Rozsah požadovaných oprav byl konzultován s koncovým uživatelem techniky (zástupcem
provozovatele). "

Na základe výše uvedených skutečnosti považuji uvedenou nabídku za relevantní

a nabídkovou cenu za cenu obvyklou.



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Husova 58,463 43 Český Dub
List č.: 1

Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 3/2020 Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,ookč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

1.1 Oprava motoru LVB500220

1.2 STC2802

1.3 ERR3287

1.4 192370087

1.5 ERR3340

1.6 ESR2383

1.7 ESR2384

1.8 ESR3172

1.9 NTC5582

1.10 LLH500170

1.11 LLH500190

1.12 LLH500200

1.13 ERR3283

1.14 - přetěsnění olejové vany motoru -

1.15 - kontrola rovinnosti a těsnosti hlavy vál -

2.1 Oprava karosérie FJG500060PUY

2.2 OST20299010

2.3 LR033980

2.4 - oprava předních sedaček BDA5627

2.5 - oprava předních blatníků BDA4049B

2.6 - oprava bočních prahů BDA4100B

2.7 LR055345

2.8 STC953

2.9 ANR6332

2.10 JAE000030

2.11 - oprava střešního nosiče -

2.12 - oprava motorové přepážky -

3.1 Oprava zadního odstupového světla -

4.1 Oprava podvozku NTC1888

4.2 552819

4.3 NRC6658

4.4 NY116041L

4.5 NC112046

4.6 NRC5674

4.7 FS108207L



ARAMYs.r.o. Listě.: 2

Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 2

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (KČ bez DPH)

4.8 NY108046 č

4.9 BDA3179 č

4.10 LR017952 č

4.11 STC8575 č

4.12 SFP000260 Č

4.13 SFP000250 č

4.14 RTC3458 Č

4.15 - geometrie přední a zadní nápravy - č

5.1 Najetí/vyjetí do/z servisu - č

6.1 Zkušební jízda - č

č

č

č

č

- Kč - KČ - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- KČ - KČ - Kč

- KČ - KČ - Kč

- Kč - Kč Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

CELKEM 95 285,00 Kč 69,00 44 160,00 Kč - KČ 139 445,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 30.01.2020 Razítko: Podpis:

Zpracoval:

Marek Veselý
Digitálně podepsal Marek

Veselý

Datum: 2020.01.30 11 :47:1 1

+01W


